

Mixi Holding ApS
Rådhusvej 71
2920 Charlottenlund

CVR-nummer: 41365099

Årsrapport
1. januar 2021 til 31. december 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20/5 2022



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Mixi Holding ApS
 Rådhusvej 71
 2920 Charlottenlund

 CVR-nr.: 41 36 50 99

Direktion Hanne Mortensen

Revisor Revisorhuset Halsnæs
 Registreret revisionsaktieselskab
 Strandvejen 46
 3300 Frederiksværk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med sidste år været at eje kapitalandele i datterselskab.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Indtjeningen i selskabets datterselskab er lavere end forventet, ellers har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Som følge af årets underskud, har selskabet tabt mere end 50% af kapitalen. Kapitalen forventes re-etableret ved en fremtidig øget indtjening, jvf. note 1.

Årets udvikling og resultat er derfor ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	2021 DKK	2020 TDKK
1. januar 2021 til 31. december 2021		
Indtægter af kapitalandele	-18.071	-7
Andre eksterne omkostninger	-3.750	-3
Driftsresultat	-21.821	-10
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-95	0
Andre finansielle omkostninger	-36	0
Resultat før skat	-21.952	-10
Skat af årets resultat	854	1
Årets resultat	-21.098	-9
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-21.098	-9
Disponeret i alt	-21.098	-9

Balance pr. 31. december 2021

	2021 DKK	2020 TDKK
Aktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.073	33
Finansielle anlægsaktiver	<u>15.073</u>	<u>33</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.073</u>	<u>33</u>
Udskudt skatteaktiv	1.547	1
Tilgodehavender	<u>1.547</u>	<u>1</u>
Likvide beholdninger	<u>4.813</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.360</u>	<u>6</u>
Aktiver	<u><u>21.433</u></u>	<u><u>39</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	2021 DKK	2020 TDKK
Passiver		
Virksomhedskapital	45.000	45
Overført resultat	-30.412	-9
Egenkapital	14.588	36
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.845	0
Kortfristede gældsforpligtelser	6.845	3
Gældsforpligtelser i alt	6.845	3
Passiver	21.433	39

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

2021
DKK

2020
TDKK

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet har tabt mere en 50 % af kapitalen. Det bedømmes, at kapitalen reetableres ved en fremtidig øget indtjening og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Mixitoy ApS, Charlottenlund	100%	15.073	-18.071

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Mixi Holding ApS koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen fremgår af årsrapporten . Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.